
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีและการเกษตร 
 มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 

เรื่อง บัญชีรายชื่อบุคลากรผู้มีสิทธิเสนอชื่อ และผู้มีสิทธิหย่ังเสียง 
ผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีและการเกษตร พ.ศ. 2564 

------------------- 

 ตามที่  คณบดีคณะวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีและการเกษตร ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัย 
ราชภัฏยะลาที่ 12/2560 ลงวันที่ 8 กันยายน 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณบดีและผู้อำนวยการ ซึ่งมีกำหนด 
ครบวาระ ๔ ปี  ในวันที่  20 กันยายน 2564 และสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลาได้ออกคำสั่ งสภา
มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ที่ 12/2564 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหา
คณบดีคณะวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีและการเกษตร ปี 2564 เพ่ือดำเนินการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์
เทคโนโลยีและการเกษตร นั้น 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 6 และข้อ 7 แห่งข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยว่าด้วยคุณสมบัติและ
วิธีการสรรหาคณบดี ผู้อำนวยการสถาบัน สำนัก วิทยาลัย ศูนย์ หรือหัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มี
ฐานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. ๒๕๕๒ และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 คณะกรรมการสรรหาคณบดี จึงประกาศบัญชี
รายชื่อบุคลากรผู้มีสิทธิเสนอชื่อ และผู้มีสิทธิหยั่งเสียง ผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์
เทคโนโลยีและการเกษตร พ.ศ. 2564 มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 
 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุกรี หลังปูเต๊ะ) 
                                         ประธานกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีและการเกษตร  
                                                                      มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 
  












